PORTWEST

FEO7 - Composite Sandal S1 ESD SR FO
Colectie: CompositeLite™ ESD.

Gama: Protectia picioarelor

Material caramb: Piele Suede, Plasa

Material talpa: Poliuretan / Poliuretan

Pachet interior: 1

Pachet exterior: 8

Informatii despre produs

Aceasta sandald compozita S1 este usoara si are proprietati ESD si o
rezistentd excelenta la alunecare. Respirabilitate excelenta si ventilatie
pentru confort.

CompositeLite™ ESD.

Componenete de siguranta de calitate, nemetalice si proprietati
imbunatatie ale talpii pentru excelenta pregatire in caz de incarcare
statica ce ar putea deteriora componente electronice sensibile.

Protectia picioarelor
Inovatia, designul, stilul si componentele de calitate definesc colectia de
protectie a picioarelor Portwest.

Caracteristici

- Potrivit pentru utilizare in medii ESD
Standarde -
EN ISO 20345:2022 S1 (ESD SR FO) - Tesatura mesh respirabila

IEC 61340-5-1:2016 . <. . o
- Non-magnetic - fara nichel si fier

. Fara metal 100%

- Amortizare perfecta cu un confort sporit pentru picioare ce reduce
oboseala piciorului

- Clapa de tragere din spate pentru a usura incdltarea
- Talpa exterioara rezistenta la combustibil si ulei

- Incaltaminte antistatica

- Bombeu compozit

- Zona de sprijin cu absorbtie de energie

. Certificare CE
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FEO7 - Composite Sandal S1 ESD SR FO
Cod de comoditate: 6403400000

Organism de testare

CTC (Organism notificat nr.: 0075)

4, rue Hermann Frenkel

Cedex 07, France

Numarul certificarii: 0075/2085/161/05/24/1087

Carton Dimensions/Weight

Item

FE07BGY36
FE07BGY37
FE07BGY38
FE07BGY39
FE07BGY40
FE07BGY41
FE07BGY42
FE07BGY43
FE07BGY44
FE07BGY45
FE07BGY46
FE07BGY47
FE07BGY48

Colour

Negru/Gri
Negru/Gri
Negru/Gri
Negru/Gri
Negru/Gri
Negru/Gri
Negru/Gri
Negru/Gri
Negru/Gri
Negru/Gri
Negru/Gri
Negru/Gri

Negru/Gri

Weight(Kg)
0.9890
1.0090
1.0480
1.0890
1.1050
1.1610
1.1940
1.2500
1.2740
1.3030
1.3430
1.3500
1.3990

Cubic(m?)
0.0680
0.0680
0.0680
0.0680
0.0680
0.0680
0.0680
0.0605
0.0605
0.0605
0.0605
0.0605
0.0605

EAN13

5036108427949
5036108427956
5036108427963
5036108427970
5036108427987
5036108427994
5036108428007
5036108428014
5036108428021
5036108428038
5036108428045
5036108428052
5036108428069

GTIN/DUN14

15036108914774
15036108914781
15036108914798
15036108914804
15036108914811
15036108914828
15036108914835
15036108914842
15036108914859
15036108914866
15036108914873
15036108914880
15036108914897




